

「店頭デリバティブ取引説明書」新旧対照表

アンダーライン : 改訂箇所

新	旧	備考欄
<p>13 ページ</p> <p>俺の MT4 (店頭外国為替証拠金取引) の仕組みについて</p> <p>4 証拠金について</p> <p>2、 証拠金の差入れ</p> <p>ハ) 10,000 円以上 <u>1,000,000</u> 円以下のご入金の場合、クイック入金をご利用頂けます。(以下略)</p> <p>(中略)</p> <p>ホ) 当社指定銀行口座への振込の際の振込手数料は、お客様負担といたします。ただし、クイック入金をご利用の際の振込手数料は当社負担といたします。</p> <p>※「クイック入金」とは、オンラインにて提携金融機関からお客様のお取引口座に即座にお振込みができるサービスです。オンライン取引を行うにはネットバンク機能を有する必要があります。詳しくは弊社カスタマーサポートまたは、ご利用予定の金融機関へお問い合わせ下さい。</p>	<p>13 ページ</p> <p>俺の MT4 (店頭外国為替証拠金取引) の仕組みについて</p> <p>4 証拠金について</p> <p>2、 証拠金の差入れ</p> <p>ハ) 10,000 円以上 <u>999,999</u> 円以下のご入金の場合で<u>かつ個人のお客様においては</u>、クイック入金をご利用頂けます。(同左)</p> <p>(同左)</p> <p>ホ) 当社指定銀行口座への振込の際の振込手数料は、お客様負担といたします。ただし、クイック入金をご利用の際の振込手数料は当社負担といたします。</p> <p>※「クイック入金」とは、オンラインにて提携金融機関からお客様のお取引口座に即座にお振込みができるサービスです。オンライン取引を行うにはネットバンク機能を有する必要があります。詳しくは弊社カスタマーサポートまたは、ご利用予定の金融機関へお問い合わせ下さい。</p> <p><u>※法人のお客様はクイック入金サービスをご利用いただけません。予めご了承頂きますようお願い申し上げます。</u></p>	<p>(変更)</p> <p>(削除)</p>
<p>14 ページ</p> <p>6 益金に係る税金</p> <p>※復興特別所得税は、<u>2013 年から 2037 年まで</u> (25 年間) の各年分の所得税の額に 2.1% を乗じた金額 (利益に対しては、0.315%) が、追加的に課税されるものです。</p>	<p>14 ページ</p> <p>6 益金に係る税金</p> <p>※復興特別所得税は、<u>平成 25 年から平成 49 年まで</u> (25 年間) の各年分の所得税の額に 2.1% を乗じた金額 (利益に対しては、0.315%) が、追加的に課税されるものです。</p>	<p>(変更)</p>